tatur Venerea mollitie implicare eos qui ex eo fonte biberint. Ne-  
que enim molles & impudici sunt ex ea aqua, est enim eius foris aqua perlu-  
cida saporque egregius. Sed quia Cares & Lelegus barbati à colonia ab Argis  
deducta pulsi, ubi se receperunt in monte & latrocinia ibi exercebant, descen-  
debant aquarum ad norum libi fontem, & que ibi in Græcorum consuetudi-  
nem & suavitatem sua voluntate reducebantur. Hinc aqua illa, non impudico  
morbi vitio sed humanitatis dulcedine mollitis animis barbarorum eam iam  
man est adpta.

Mineides in Vespertiliones. FAB. 12.

Finis erat dictis. Et adhuc a Mineia proles  
Urget opus, spernitq; Deū, festumq; profanat: 390  
Tympana cum subito non apparentia raucis  
Obstrepuere sonus, & adanco tibia cornu,  
Tinnulaq; ara sonant, & olent myrrhaque crocique:  
Resque fide major, capere virescere tela,  
Inque hedera faciem pendens frondescere a vestis. 395  
Pars abit in vites, & que modo fila fuerunt,  
Palmitē mutantur, de stamine pampinus exit:  
Purpura fulgorem pictis accommodat uvis.  
Iamque dies exactus erat, tempusque subibat,  
Quod tu nec tenebras, nec posses dicere lucem, 400  
Sed cum luce tamen dubia consinia noctu.  
Tecta repente quati, pinguesque ardere videntur  
Lampades, & rutilis collucere ignibus ades,  
Falsaque sacrarum simulacra utulare ferarum.  
Fumida jam dudum latitant per tecta sorores, 405  
Diversaque locis ignes & lumina utant.

385 Salmacis,  
inquit Vi-  
truvius  
lib. 2. c. 8.  
falsa opi-  
nione pu-  
tatur  
Venerea  
mollitie  
implicare  
eos qui ex  
eo fonte  
biberint.  
Neque enim  
molles &  
impudici  
sunt ex ea  
aqua, est enim  
eius foris  
aqua perlu-  
cida saporque  
egregius.  
Sed quia  
Cares &  
Lelegus  
barbati à  
colonia ab  
Argis  
deducta  
pulsati, ubi  
se receperunt  
in monte &  
latrocinia  
ibi exercebant,  
descendebant  
aquarum ad  
norum libi  
fontem, &  
que ibi in  
Græcorum  
consuetudi-  
nem &  
suavitatem  
sua voluntate  
reducebantur.  
Hinc aqua  
illa, non  
impudico  
morbi vitio  
sed humani-  
tatis dulcedine  
mollitis  
animis  
barbarorum  
eam iam  
man est  
adpta.  
4 Alcihoë,  
Arione, &  
Leucothea,  
ut Ant. Li-  
beralis,  
Leucippe,  
Arctippa, &  
Alcathoe.  
b Lanifin-  
cium.  
c Quæ Me-  
neid s. mæ-  
te capta si-  
bi vise  
sunt audi-  
re.  
d Lana in  
suis & te-  
lis, quod  
innuunt  
versus se-  
quentes. Si-  
mile huic  
vide I. 3. v.  
664. de  
Tyrrenhis  
nautis. e Cerespoculum, lux crepera & dubia. f Καλεσθησας εν ο Διόνυ-  
σος ενένεπο ταύρας, κη λέων, κη παράδεισος, κη εν πόν κελόν-  
των έρρη νέκταρ αυτω και γάλα. Ant. Liberalis fab. 10. ad-  
ditque προς δε τα σημεία. &c. His prodigiis territa, sorores mox in  
utram conjectas concusserunt, exit fors Leucippæ. Ea vocit Deo sacrificium,  
solumque suum Hippasum adjuvantibus sororibus dilansavit.